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[onaTtok
A0 3akoHy YKpaiHu
"lNpo 3acagu 3anobiraHHs
| npoTnaii Kopynuii"
Bif 7 kBiTHA 2011 poky
Ne 3206-VI

OEKIAPALIA

Npo MaliHo, AOXOAM, BUTPaTy i 3060B'I3aHHS hiHAHCOBOrO XapakTepy
3a 20 74 pik

Pozpnin I. 3aranbHi BigomocTi
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(npissuLLe, iM'A, N0 BaTLKOBI, peecTpaLiiHMil HoMep OBRIKOBOT KapTKM NAAaTHUKA noAaTkis/cepisi Ta HOMEP nacnopTa rpoMazasHUHa Ykpaitn — geknapanTa)

Micue npoxuBaHHs:

(NOLWTOBWY iHAEKT, 0BNACTb, PaiioH, HACENEHMI NYHKT, BYNULSA, HOMEP: GyaUHKY KOpNycCy, KBapTUpK JeknapaqTa)
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Zosain 1. BioomocTi npo noxonu

ARZHIY 2 ULy nwanan o vYirn
OBz JYC ushen g Yy

a0 OLSPMEHOTO {HAPaX0BaHOro) AoX0AY

! aexnapauTa { YneHIB CIMY

5. j’l 8 /’C/‘:’CT/”
, ueHi) [exnapaHTy BiAnOBiAHO A0 YMOB TPYAOBOIO ;’}7 f,ﬁ[’
260 UMBINBHO-NPEBOBOTO  JOTOBOPY  (KpiM  sumiam, | -
3a3HAYeHUX y nosuyisx 7, & :
7. goxig sig BWKNA4aLbKoi, HAayKoBO! i TBOPYO! AiSNbHOCTI,
Me[NYHOI MPaKTUKK, HCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAIBCBbKOI | — —
NpaKkTuKK i3 cnopTy f
{Ha3Ba 3aknajy, YCTaHOBY TOLIO, B AKX OAEPKEHC (HAPaXOBAHO) 3a3Hauehi y Uil nosullil A0X0AN)
8.  aBTOpcbka BuMHAropoga, iHW fgoxoau Bif peanizauii _
MalHOBMX MpaB iHTeneKkTyanbHo! BRacHocTi
9. | QuBigeHOW, NPOLEHTH - -
10. maTepianbHa Jonomora o | TeoC’
1. | papyskn, npusn, surpawi — -
12. | gponomora no 6e3pobitTio T A
13. | animeHTN —_ —
14. : craguuHa - —
15. | cTpaxosi BUNNaTH, CTPaxoBi BigLKOAYBaHHS, BUKYMHI .
- Cymu Ta neHcifini BUnnaTy, Wo cnnaveHi 4exnapanTy 3a — TOFEC
' JOrOBOPOM CTDAxXYBaHHS, HEAEDXXaBHOTO NEeHCIAHOro
3abesneyeHHs Ta NeHCiHOro BKNagy
16. | poxig Big BiAHYXKEHHSI PYXOMOroO Ta HEPYXOMOro MaiHa — -
17. | noxig Big NPOBaKEHHS NIANPUEMHULIBKOT Ta HE3aneXHo! —_— —
npoweciiHol AifAbHOCTI
18. | poxia Big BigYYKEHHS! LIHHWX Nanepis Ta KOPropaTUBHUX . —
npas
18. poxig Bin nepepavi B opeHay (CTPOKoBe BonogiHHs Ta/ato P J—
KODWUCTYBaHHA) MailHa
20. | iHWi BUAW JOXOAIB (He 3a3Hayerr y mo3uyiax 6—19) -




22.

3

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 pxepen 3a Mexamm YKpainu gexknapaHtom

21.

Hassa kpaitun

Poawmip poxogy

B iHO3eMHIW BanoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

B. Opepxari (HapaxoBaHi) 3 fxepen 3a Mexamu YKpaiHu yneHamu cim'i jeknapanTa

Hassa kpainu

Poamip goxogy

B iHO3eMHil BantoTi

NepepaxoBaHoro y rpusHi
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Po3ain lil. BizomocTi npo HepyxoMe mMalHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YN Ha iHLIOMY MpaBi KOPUCTYBAHHA AeKknapaHTa,
Ta BUTpaTK AeKnapaHTa Ha npuadaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik o6’exTiB

MicuesHaxoaxeHnHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnota

(kB. M)

Cyma Butpart (rpH) Ha

opeHay un
npuabaHHs
) Ha iHLWe npaso
Y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS

3emMenbHi ginaHku

YKnutnosi ByauHkm

KeapTupm

Caposwii (gayHuin)
OyanHoK

apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo




B

29.

30.

3.

32.

33.

34

B. MaitHo, wjo nepebyBae y BNacHOC™, B OpeHAi YU Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

yneHiB ciM'i geknapaHTa

Mepenik o6'exTiB

MicuesHaxogxeHHs ob’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (KB. M)

3emenbHi AingaHKku

XKutnosi ByauHkn

Kesaptupu 7;‘4 3
T V -
ByauHok -

Mapaxi B —

IHWe Hepyxome
ManHo
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Posain IV. BinomocTi npo TpaHCNOpPTHi 3aco6u

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha HLLOMY NpaBi KOpUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha ix npuabaHHs (KopncTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mogens
. (o6’em umniHApiB ABUTYHA, KYD. CM, MOTYXHICTb Pi OopeHay un
TPaHCNOPTHUX 3acobis iK BUNYCKY npnaGars peHay
ABuryHa, kBT, gosxuHa, cm) Ha iHWe npaBo
y BNAcHIiCTb
KOPUCTYBaHHS
35. . AsTOomMOGiIni - - - -
nerkosi
36.  ABTOMODGINI S _— . -
BaHTaXHI
(cneuianbHi)
37. BogHi 3acobu
* -
38.  TosiTpsiHi cygHa —_ _— —_— -
39. - IHwWi 3acobu — —_ . -




40.

4.

42.

43.

44,

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTh Y BNACHOCTI, B OPEHAi YU Ha iHLLIOMY Npasi

KOPUCTYBaHHS YNeHIB CiM'i AeknapaHTa

MNepenik TpaHcnopTHUX 3acobiB

Mapka/moaenb
(o6’em umniHapiB ABUTYHA, KyD. CM,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, fOBXWHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODINI Nerkosi

ABTOMOOIS BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BopgHi 3acobu

MNoBiTpsiHi cyaHa

IHLWi 3acobu
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Po3nin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHwWi akTuem

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52

53.

A. Bxnaaw y BaHkax, LiHHI nanepu Ta iHLLi akTUBK, Lo nepebyBaloTb y BRacHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTh feknapaHta Ha npuabaHHsa Takux akTueis (rpH)

Mepenik Ycboro y TOMY YUCAIi 32 KOPAOHOM

Cyma KOLWTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLLmMx —
(PIHAHCOBUX yCTaAHOBAX, Y T. 4.

BKNafeHux y 3BiTHOMY polli — -

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. 4.: — —

NpuadaHux y 3BiTHOMY poui k —

Po3mip BHECKIB 0 CTATYTHOrO (CKNageHoro)
Kanitany ToBapwucTaa, NignpuemcTsa, - —
opraHisadii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY POLIi ' -

b. Bknagu y Gankax, UiHHi nanepy Ta iHLwi akTuem, Wo nepebyBaioTs Y BMacHOCTI
YneHiB cim’i gexknapaHTa (rpH)

Mepenik YCboro Y TOMY YWCTi 3@ KOPAOHOM

Cyma KowWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLmnx —— S
(biHaHCOBWX ycTaHoBax

HominanbHa BapTicTb UiHHUX nanepis

Po3amip BHeckiB 4o cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, nignpuemcTaa,
opraHisauji
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Posain VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’a3aHH#A

A. ®iHaHcoBi 30008's13aHHA AeknapaHTa Ta iHLi oro BUTpaTti (rpH)

Mepenik diHancoBux 30608'A3aHb Ycboro Y TOMY 4nCAi 3@ KOPAOHOM
54 . [1o6poBinbHe cTpaxysaHHA M —
55. HepepxaBHe neHciltHe 3abe3neyeHHs s ““”"
56. “ YTpuMaHHs 3asHaderoro y posginax -V manHa e S
57. TloralleHHs OCHOBHOT CyMU MO3UKKU (KpeauTy) — —
58. [lloraleHHsa cymu NpOLUEHTIB 3a NO3NKOK —_— .
DPERUTONY e |
59. IHLI He 3a3HayeHi y posginax -V sutpatu — —

B. ®iHaHCoBI 3000B'S3aHHA YNEHIB CiM'T geknapaxTa (rpH)
|

Mepenik dinaHcoBux 30608’ A3aHb Ycboro Yy TOMY YWCHi 38 KOPAOHOM

60. [Jo6poBinbHE CTpaxyBaHHs - 'I

61. HenepxasHe neHcilHe 3abe3nedeHHs - f -

62. YTpuMaHH#A 3a3HaveHoro y posginax lli-V maitHa

63. - loralleHHs OCHOBHOI CyMW NO3UKK (KpeauTy)

64. - TloralleHHst cymMu NPOLIEHTIB 3a NMO3UKOKD =
(kpeaunTom)

3acsiguyto NpaBWIbHICTb 3a3HaveHuX y Ui [leknapadii BigomocTei

) f/ Y 2 AP 2076 p.

MNpumitka. 1. [deknapaudis 3anoBHW0ETbCA | MogaeTbcs  ocobamu,
3a3Ha4YeHumMu y nNyHKTI 1 i nignyHKTi "a" nyHKTY 2 YacTuHW nepLuoi cTaTTi 4, Ta
ocobamu, 3asHaveHuMu B abszaui nepLloMy YacTuHM nepuioi cTaTTi 11 3akoHy
YkpaiHu "lNpo 3acagn 3anobiraHHsa i npotugii kopynuii”. Mpyu ubomy ocobamu,
3a3HavyeHVMM B absaui neplloMmy 4acTuHu nepwoi ctatti 11 uboro 3akoHy,
BiZIOMOCTI LLOA0 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y Aieknapadii He 3a3HavyalTbCs.
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